
 
  

 

LUNDS ENERGIKONCERNEN AB ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av 

Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Antalet energikunder uppgår till 293 000 och cirka 400 personer är anställda i koncernen. Verksamheten omfattar elnät, 

elförsäljning, elproduktion, fjärrvärme, fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning samt entreprenad- och servicetjänster. Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se. 

 

 

Pressmeddelande 
Lund 2011-09-21 

Ny koncernchef utsedd 
Efter drygt sju år som koncernchef för Lunds Energikoncernen lämnar nu  
Jan Samuelsson över till Sylvia Michel från Svensk Energi.  

 
Jan Samuelsson har valt att nyttja den möjlighet i avtalet som ger honom rätt att 
lämna sin post i samband med 62 års ålder, vilket sker under våren 2012. 
 

- Samuelssons beslut är taget helt på frivillig basis. Då styrelsen har känt till 
detta en tid påbörjades en rekryteringsprocess i våras som nu har avslu-
tats. Det är många kvalificerade personer som har intresserat sig för   
tjänsten. Sylvia Michel motsvarar på allra bästa sätt vår kravprofil. Vi ser 
med glädje fram emot samarbetet med Sylvia, säger Lars Leonardsson, 
styrelseordförande för Lunds Energikoncernen AB. 

 
Sylvia Michel kommer närmast från en tjänst i Bryssel där hon har varit placerad 
för branschorganisationen Svensk Energis räkning. Uppdraget har bl.a. inneburit 
att upprätthålla viktiga kontakter i Bryssel men också att försöka engagera med-
lemsföretagen att förbereda sig för händelser som inträffar i samband med beslut 
som fattas inom EU. Bland tidigare erfarenheter finns en vd-tjänst för Kristine-
hamns Energi och uppdrag för Ericssonkoncernen.  
 

- Sylvia har enastående kunskaper om branschen, dess villkor och utma-
ningar både ur ett nationellt och europeiskt perspektiv. Dessutom har hon 
erfarenhet från ledningsarbete i ett kommunägt energibolag där man gått 
från förvaltning till ett företag som sätter kunden i centrum. Slutligen har 
Sylvia också stor insikt i vilket ledarskap som krävs för ett framgångsrikt 
ledningsteam, avslutar Lars Leonardsson.  

 
Sylvia Michel kommenterar själv händelsen: 
 

- Lunds Energikoncernen är ett framgångsrikt företag med mycket gott rykte 
både i och utanför branschen. Jag tycker det är tilltalande att man har 
skapat en koncern som bejakar det lokala. Jag ser med stor tillförsikt och 
stort engagemang fram emot att få driva bolaget in i framtiden. 

 
Senast den 1 maj 2012 tillträder Sylvia Michel sin nya tjänst.  

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ulrika Prytz, informationschef för Lunds Energikoncernen AB (publ), 
0702-52 00 98, e-post: ulrika.prytz@lundsenergikoncernen.se 
 
Lars Leonardsson, styrelseordförande för Lunds Energikoncernen AB (publ),  
0733-397 61 42, e-post: lars.leonardsson@sverige.nu 
 


